
                         

                                                   〒572-8585 寝屋川市三井南町 15-1 
☎ 072-802-8311 fax 072-837-7377 

E-mail  jimukyoku@doshishakori.com

2009 年 8 月吉日 

同志社香里同窓会クラブOB会代表殿 

同志社香里同窓会 キャプテン会 
会長 西島嘉明 

事務局 柴田茂樹 
 

2009 年 同志社香里同窓会・キャプテン会のお知らせ 

拝啓 平素は同志社香里同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、本キャプテン会はクラブ OB 会の横断的な連絡会として発足し、西島先生に会長を

お願いしております。 

毎年、大同窓祭の前に開催し、OB 会の連絡網を通じて開催告知のお手伝いをしておりま

す。クラブ OB 会はそれぞれ運営形態や内容もそれぞれでございますが、ぜひ情報交換の

場としてお役にたてればと考えております。名前はキャプテン会ですが、香里同窓生のどの

ようなお仲間でもご参加できるようにしております。 

また、本年の大同窓祭は「第８回同志社香里大同窓祭」と称し、11 月 8 日（日曜日）

に母校にて開催が決定いたしました。今年は入場チケットが無料ということでチケット販売も

ございませんのでお気軽にご参加ください。 

つきましては本年のキャプテン会を下記のように開催いたしますので、ぜひ皆様お声

がけいただきましてご参加いただければと存じます。 
                 記 
日時 2009 年 9 月７日(月曜日) 
  19 時～(時間厳守) 

場所 がんこ NEX-T１淀屋橋店（※別紙地図参照） 
   http://www.gankofood.co.jp/group/washoku/shop/next1yodoyabashi/
       〒541-0041 大阪市中央区北浜 3-5-29 NEX-T1 ビル２F 
       ＴＥＬ06-6201-7002 

会費 実費（5000 円以下） 
※会場の都合上 9月１日(火曜日)までに同窓会事務局へFAXかEメールでご連絡ください。 
 
 
同志社香里同窓会キャプテン会行 

切り取り線 

９月７日（月）のキャプテン会に 出席・欠席 します。  
クラブ名            代表名        (   年卒) 出席者数 

   

http://www.gankofood.co.jp/group/washoku/shop/next1yodoyabashi/
http://www.gankofood.co.jp/group/washoku/shop/next1yodoyabashi/

